de vico Meratea ut in hei nomine debeat darey sicut

a presenti dedit in primis is ipse Lupus presbiter

ct prepositus eidem Laurencioni presbitero comuta

tore suo in causa comutacionis nomine presenti die

suo iure abenduma idest pecia una de terra arva in

ipsis aut eredes vel successores eorum se-de hanc

comutacionem removere quesierinty et non permam
serint in ea omniaiy qualiter superius-legiturg vel si

ab unumquemque homine iam dictis- rebusi quod ut

supra in comutacione dederunt. non defensaverint1

pena nomine dublis rebus sub estimacione in eisdem

locisa sicut pro tempore melioratis fuerint aut value

rint. quia sic inter eos convenit

Actum civitatelieigumo

i Laurencius presbiter a me facta subscripsi

Signnm vl- i- ir manibus johanni filio quondam Mr

niolani de vico cuej et Azonis filio quondam Petrlv
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de eodem vico cuejlseil Martiui de Laucroj qui super a vel aspicieutia in integruun cum castellis. villis mullo

ipse rebustabierunt et estunaverunt ut supra. tibusj vallibusj planiciebusj rupibus-j sylvm olivettsy

Signum vr 1- j- manibus Adelberti et Agiperti ger- pratisjcastanetisj terris cultis et incultisj aquis aqua

manjs mus quondam johanni de sancto Pancracioz rumque ductibusa inolendinisi piscationibuSa vadlss

et vincencii de Soroj istis dei suprascriptai civitate portubusrsalicticisj servisp aldiisj aldiabusg el Sl quid

bergamo- ex supradictis aliquantenus visum est pertinere im-i

j- Lanfrancus notarius domui imperatoris scripsi. periali majestatia a nostro jure et dominio in praefati

post tradita complevi et dedl- episcopi etsuccessornm ejus jus et dominium onmino

transforidimuss eo videlicet ordine j quatenus praelata

nchxx1x. ecclesia cunctique inibi ordinati episcopi proprietario

jurc contra cuncta detincanty omnium hominum in

quietudinci molestationey minoratione remota con

cedimus etiam ut castellag villae ejusdem episcopio

subjecta ita sub ditione episcopi remaneantp ut resi

dentes in eis ad nullius homiuis placitum eant neque

b distriuganturp sed si quis ab eis legem poposceritj pre
inonoumy Mm- sum pavm-y .rl ny p in sentia ejusdem episcopig qui eidem episcopatui prae

. fueritj vel ejus missi justam quam exegeritj- accipiaL

- . Praecipientesninsuperjubemusj ut nulla regni nostri

ln nomine homini hei eterni. otto divina favente persona deipnedictov episcopiominorationem aliquth

clementia romanorum rex ct imperaton Si sanctis facerel praesmnaty sed neque in castelle aut villa-de